
Zarządzenie Nr 29/2021 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 8.03.2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej – „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych z 

Gminy Wojkowice” 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXV.220.2020 z dnia 

30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Wojkowice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”. 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową (dalej: komisja) w celu opiniowania ofert, złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego „Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych z Gminy Wojkowice” 

 

a) Przewodniczący - Marek Skrobek 

b) Zastępca przewodniczącego - Justyna Cieślińska-Potrawa (Wydział Polityki Miejskiej) 

c) Sekretarz - Łukasz Kacperski (Wydział Polityki Miejskiej)  

§ 2 

Zadania poszczególnych członków komisji: 

1. Przewodniczący kieruje pracami komisji.  

2. W razie nieobecności przewodniczącego pracami komisji kieruje jego zastępca.  



3. Sekretarz dokumentuje czynności pracy komisji. 

 

§ 3 

Zadania Komisji: 

a) Analiza formalna i merytoryczno-finansowa ofert; 

b) Przedłożenie Burmistrzowi Miasta Wojkowice zestawienia ofert wraz z opinią o 

złożonych ofertach oraz rekomendacją w zakresie wyboru ofert wraz z propozycją 

przyznanej kwoty dotacji. 

§ 4 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu wraz z wykonaniem powyższych zadań. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 
(-) 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Otrzymują: 

- Skarbnik Miasta 

- Wydział Organizacyjny 

- aa.  

 

 


